保護者　様

【11月の下校時刻】

※開門は８時です。

８時から８時２０分の間に学校に着くよう家を出してください。

1年 2年 3年 4年 5年 6年

　４日（火） ６年生:修学旅行前日のため 13:30ごろ

　６日（木）
６年生:修学旅行

５年生:車いすバスケットボール大会のため
16:30ごろ 16:50ごろ

　７日（金）
６年生:修学旅行後の体調調整のため

５年生:車いすバスケットボール大会のため
15:00ごろ 13:30ごろ

１２日（水） 就学時健康診断のため 13:15ごろ

１４日（金） 職員研修のため

１８日（火） 代表委員会のため

２５日（火） 職員研修のため

２８日（金）
６年:体験学び充実大作戦

(校外学習）のため
15:40ごろ

２9日（土） 土曜日授業のため

通常通り

通常通り

【ひまわり学習塾】（３・４年生該当者のみ）１５：４５～１６：３０

６日（木）、１０日（月）、１３日（木）、１７日（月）、２０日（木）

14:35ごろ

通常通り

14:30ごろ 15:30ごろ

14:35ごろ

11:30ごろ

通常通り

※　若竹学級は、各学年に準じます。

※　この他、校外学習等で下校時刻を変更する場合は、別途担任から連絡します。

通常通り

令和7年10月23日

北九州市立大蔵小学校

校長　増田　知夏子

11月の下校時刻についてのお知らせ

　日頃より、大蔵小学校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　11月の下校時刻について、通常の下校時刻とは異なる日を、下記の通りお知らせします。

　ご確認、よろしくお願いいたします。

月日 事由
下校時刻